
1 
 

 
   SETTORE AFFARI GENERALI 

   SERVIZIO AFFARI GENERALI 

 

 

 D.R. n. 276     Teramo, 19 giugno 2013 

 

 

I L  R E T T O R E  

 

 

VISTA  la L. 30 dicembre 2010, n. 240; 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Teramo, emanato con D.R. n. 361 del 31/10/2012; 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo per le elezioni dirette dei rappresentanti degli studenti, emanato 

con D.R. n. 148 del 10/4/2013; 

 

VISTO il D.R. n. 151 dell’11/4/2013, con il quale sono state indette per i giorni 21 e 22 maggio 

2013 le elezioni dirette dei rappresentanti degli studenti negli organi collegiali indicati 

nell’Allegato A) al D.R. stesso; 

 

VISTO il Manifesto Elettorale definitivo relativo alle elezioni sopra citate, emanato dalla 

Commissione Elettorale Centrale in data 2/5/2013; 

 

VISTO il D.R. n. 199 del 16/5/2013, con il quale sono stati costituiti n. 8 seggi elettorali per lo 

svolgimento delle operazioni di voto e di scrutinio relative alle suddette elezioni; 

 

VISTA la documentazione trasmessa alla Commissione Elettorale Centrale dai seggi elettorali, al 

termine delle operazioni di voto e scrutinio, secondo quanto prescritto dall’art. 8, quinto 

comma del citato Regolamento; 

 

VISTO il provvedimento del Presidente della Commissione Elettorale Centrale con il quale sono 

stati proclamati, in data 12 giugno 2013, i risultati delle votazioni, ai sensi di quanto 

stabilito dall’art. 10, primo comma del citato Regolamento; 

 

PRESO ATTO che contro il suddetto provvedimento di proclamazione non sono pervenuti ricorsi entro il 

termine previsto dall’art. 10, secondo comma del citato Regolamento; 

 

VALUTATO ogni opportuno elemento; 

 

 

D E C R E T A  

 

 

Art. 1 – In esito allo svolgimento delle elezioni studentesche del 21 e 22 maggio 2013, indette con D.R. 151 

dell’11/4/2013, sono nominati i seguenti rappresentanti degli studenti: 

 
 

Consiglio degli Studenti – Facoltà di Bioscienze e tecnologie agro-alimentari e ambientali 
 

N. Cognome e nome Luogo e data di nascita Lista 

1. Placa Alessandro Teramo 17/12/1990 N. 1 

2. Spinosi Antonio Atri (TE) 12/6/1989 N. 1 

3. Libertini Sandro Chieti 6/2/1991 N. 1 



2 
 

 

 
 

Consiglio degli Studenti – Facoltà di Giurisprudenza 
 

N. Cognome e nome Luogo e data di nascita Lista 

1. Centofanti Jessica Vigevano (PV) 15/10/1989 N. 1 

2. Fracassi Antonella Avezzano (AQ) 17/1/1986 N. 1 

3. Zinni Carla Lanciano (CH) 5/1/1988 N. 2 

 

 
 

Consiglio degli Studenti – Facoltà di Medicina Veterinaria 
 

N. Cognome e nome Luogo e data di nascita Lista 

1. Ruggeri Tommaso Pescara 7/12/1990 N. 1 

2. Di Teodoro Giovanni Teramo 15/5/1988 N. 1 

3. Michienzi Giuseppe Roma 25/11/1987 N. 1 

 

 
 

Consiglio degli Studenti – Facoltà di Scienze della Comunicazione 
 

N. Cognome e nome Luogo e data di nascita Lista 

1. Di Tonno Rosanna Foggia 16/9/1993 N. 1 

2. Coppari Elena Rieti 22/1/1987 N. 1 

3. Magnacca Daniela Atessa (CH) 1/6/1993 N. 1 

 

 
 

Consiglio degli Studenti – Facoltà di Scienze Politiche 
 

N. Cognome e nome Luogo e data di nascita Lista 

1. Giurastante Danilo Ortona (CH) 4/7/1984 N. 1 

2. Carinelli Cristian Teramo 16/6/1989 N. 1 

3. Sulli Fabio Pescara 30/10/1990 N. 1 

 

 
 

Consiglio di Facoltà di Bioscienze e tecnologie agro-alimentari e ambientali 
 

N. Cognome e nome Luogo e data di nascita Lista 

1. Soldato Alessio Ortona (CH) 18/2/1986 N. 1 

2. Placa Alessandro Teramo 17/12/1990 N. 1 

3. Scatena Alessio Teramo 29/4/1993 N. 1 

4. Spinosi Antonio Atri (TE) 12/6/1989 N. 1 

5. Bucci Lorenzo Rieti 10/8/1991 N. 1 

6. Piccinini Alessandro Rimini 20/7/1992 N. 1 

7. D'Amico Ilaria Teramo 10/3/1993 N. 1 

8. Fabiano Michela detta "Lela" Roma 26/2/1992 N. 2 

 

 
 

Consiglio di Facoltà di Giurisprudenza 
 

N. Cognome e nome Luogo e data di nascita Lista 

1. Ghezzi Federica Avezzano (AQ) 29/8/1989 N. 1 

2. Carattoli Francesco Avezzano (AQ) 9/5/1990 N. 1 

3. Raimondi Gabriele Marco Lanciano (CH) 5/9/1992 N. 1 

4. Verzella Federico Atri (TE) 15/12/1989 N. 1 

5. Di Gialluca Matteo Ascoli Piceno 2/4/1990 N. 1 

6. Conte Eugenio Teramo 20/5/1992 N. 1 



3 
 

7. Morelli Lorenzo Pescara 20/12/1990 N. 1 

8. Scarponi Mirko L’Aquila 12/10/1989 N. 2 

9. Troiano Simone Vasto (CH) 24/4/1989 N. 2 

10. Zinni Carla Lanciano (CH) 5/1/1988 N. 2 

11. Trabucco Arianna Angela Teramo 27/8/1990 N. 2 

12. D'Amico Giorgia Chieti 9/6/1990 N. 3 

13. Lotito Maria-Giovanna Andria (BA) 22/2/1990 N. 3 

 

 
 

Consiglio di Facoltà di Medicina Veterinaria 
 

N. Cognome e nome Luogo e data di nascita Lista 

1. Ruggeri Tommaso Pescara 7/12/1990 N. 1 

2. Corsini Giulia Penne (PE) 13/12/1990 N. 1 

3. Passacantando Erika L’Aquila 23/11/1990 N. 1 

4. Tanga Valentino Roma 22/12/1992 N. 1 

5. Confaloni Martina Terni 17/1/1991 N. 1 

6. Ponti Silvia Roma 10/6/1989 N. 1 

7. Sarchese Vittorio Ortona (CH) 23/1/1989 N. 1 

8. De Nardis Alessia Teramo 4/2/1992 N. 1 

9. Delli Rocili Nadia Pescara 11/2/1992 N. 1 

10. Migliore Mariacarmela Modica (RG) 30/3/1990 N. 3 

 

 
 

Consiglio di Facoltà di Scienze della Comunicazione 
 

N. Cognome e nome Luogo e data di nascita Lista 

1. Di Tonno Rosanna Foggia 16/9/1993 N. 1 

2. Magnacca Daniela Atessa (CH) 1/6/1993 N. 1 

3. Capriotti Athos Ascoli Piceno 2/3/1992 N. 1 

4. Di Filippo Jeniffer Stephanie Chacao (EE) 23/4/1992 N. 1 

5. Ballatore Duilio Giulianova (TE) 15/3/1992 N. 1 

6. Petrucci Cecilia Ortona (CH) 2/6/1993 N. 1 

7. Matassa Manuel Vasto (CH) 23/11/1989 N. 2 

8. Forlani Laura Pescara 9/11/1991 N. 3 

 

 
 

Consiglio di Facoltà di Scienze Politiche 
 

N. Cognome e nome Luogo e data di nascita Lista 

1. Carinelli Cristian Teramo 16/6/1989 N. 1 

2. Nicosia Simona Ortona (CH) 16/7/1990 N. 1 

3. Modesti Davide Atri (TE) 1/7/1989 N. 1 

4. Spinozzi Elizabeth Napoli 5/2/1993 N. 1 

5. Silverio Alessandro Teramo 27/7/1991 N. 1 

6. Altobelli Irene San Giovanni Rotondo (FG) 5/7/1983 N. 2 

7. Marinucci Anna Teramo 11/12/1960 N. 2 

8. Core Andrea Teramo 15/10/1991 N. 3 

9. Geraci Annalisa Atri (TE) 25/4/1989 N. 3 

 

 
 

Consiglio di Corso di Laurea in Scienze e tecnologie alimentari 
 

N. Cognome e nome Luogo e data di nascita Lista 

1. Placa Alessandro Teramo 17/12/1990 N. 1 

2. Scatena Alessio Teramo 29/4/1993 N. 1 

3. Bucci Lorenzo Rieti 10/8/1991 N. 1 



4 
 

4. Squartecchia Manuel Penne (PE) 20/8/1993 N. 1 

5. Trave Valerio Pescara 19/3/1993 N. 1 

6. Cortellazzo Andrea Giulianova (TE) 23/3/1982 N. 1 

 

 
 

Consiglio di Corso di Laurea in Viticoltura ed enologia 
 

N. Cognome e nome Luogo e data di nascita Lista 

1. Soldato Alessio Ortona (CH) 18/2/1986 N. 1 

2. Valentino Vera Lidia Giulianova (TE) 29/10/1992 N. 1 

3. Centinaro Fabio Teramo 23/5/1987 N. 1 

4. Simoni Marco Ferrara 20/1/1989 N. 1 

 

 
 

Consiglio di Corso di Laurea Interfacoltà in Biotecnologie 
 

N. Cognome e nome Luogo e data di nascita Lista 

1. D'Amico Ilaria Teramo 10/3/1993 N. 1 

2. Basile Rita Chieti 9/7/1993 N. 1 

3. Piccinini Alessandro Rimini 20/7/1992 N. 1 

4. Fabiano Michela detta "Lela" Roma 26/2/1992 N. 2 

5. Di Paolo Giovanna Firenze 17/5/1986 N. 2 

 

 
 

Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Scienze e tecnologie alimentari 
 

N. Cognome e nome Luogo e data di nascita Lista 

1. Mazzone Giuseppe Bitonto (BA) 11/5/1989 N. 1 

2. Spinosi Antonio Atri (TE) 12/6/1989 N. 1 

3. Giannascoli Veronica Atri (TE) 7/4/1984 N. 1 

 

 
 

Consiglio di Corso di Laurea in Servizi giuridici 
 

N. Cognome e nome Luogo e data di nascita Lista 

1. Angelini Gabriella Organdina Caracas (EE) 20/10/1976 N. 1 

2. Pizzuti Deborah Pescara 27/6/1992 N. 2 

3. Cotini Francesco Avellino 5/5/1986 N. 2 

 

 
 

Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Giurisprudenza 
 

N. Cognome e nome Luogo e data di nascita Lista 

1. Rinaldi Giada Rieti 23/12/1993 N. 1 

2. Rubini Lucia Ruvo di Puglia (BA) 17/6/1992 N. 1 

3. Zorri Desyrée Sora (FR) 22/8/1993 N. 1 

4. Nonni Matilde Avezzano (AQ) 23/3/1990 N. 1 

5. Gianfelice Giulia Avezzano (AQ) 14/10/1993 N. 1 

6. Conte Eugenio Teramo 20/5/1992 N. 1 

7. Pistilli Luca Raoul Avezzano (AQ) 13/12/1989 N. 1 

8. Marganella Giacomo Pescara 25/2/1991 N. 1 

9. Verzella Federico Atri (TE) 15/12/1989 N. 1 

10. Perilli David Pescara 7/2/1991 N. 1 

11. Scarponi Mirko L’Aquila 12/10/1989 N. 2 

12. Zinni Carla Lanciano (CH) 5/1/1988 N. 2 

13. Troiano Simone Vasto (CH) 24/4/1989 N. 2 

14. D'Eustachio Cristina Sant’Omero (TE) 7/12/1990 N. 2 



5 
 

15. Zampacorta Giulia Pescara 5/6/1991 N. 3 

16. Di Simone Matteo Penne (PE) 11/3/1989 N. 3 

17. Lotito Maria-Giovanna Andria (BA) 22/2/1990 N. 3 

18. D'Amico Giorgia Chieti 9/6/1990 N. 3 

 

 
 

Consiglio di Corso di Laurea in Tutela e benessere animale 
 

N. Cognome e nome Luogo e data di nascita Lista 

1. De Nardis Alessia Teramo 4/2/1992 N. 1 

2. Delli Rocili Nadia Pescara 11/2/1992 N. 1 

3. Di Serafino Alessandra Teramo 25/5/1991 N. 1 

4. Di Carlo Gioia Atri (TE) 22/12/1993 N. 1 

5. Migliore Mariacarmela Modica (RG) 30/3/1990 N. 3 

6. Fiorenza Jessica L’Aquila 29/5/1991 N. 3 

 

 
 

Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Medicina veterinaria 
 

N. Cognome e nome Luogo e data di nascita Lista 

1. Di Lisa Domenico Termoli (CB) 7/10/1989 N. 1 

2. Antonucci Franco Ascoli Piceno 13/7/1990 N. 1 

3. Leone Giulia Vasto (CH) 25/3/1991 N. 1 

4. Di Iorio Fiorella Campobasso 24/2/1989 N. 1 

5. Cantelmi Maria Chiara Sulmona (AQ) 8/5/1990 N. 1 

6. Tocci Margherita Roma 6/11/1992 N. 1 

7. Cococcetta Ciro L’Aquila 8/6/1991 N. 1 

8. Odintsov Vaintrub Michael Dushanbe (EE) 5/12/1988 N. 1 

9. Asfalto Vincenzo Pescara 29/2/1988 N. 1 

10. Sabetti Maria Chiara L’Aquila 21/2/1991 N. 1 

11. Gasperi Francesco Cavalese (TN) 4/5/1990 N. 1 

 

 
 

Consiglio di Corso di Laurea Magistrale Interateneo in Biotecnologie della riproduzione 
 

N. Cognome e nome Luogo e data di nascita Lista 

1. Sciorra Daniela Teramo 22/7/1989 N. 1 

2. Massaro Salvatore Napoli 10/8/1987 N. 1 

 

 
 

Consiglio di Corso di Laurea in Scienze della comunicazione e dell’amministrazione 
 

N. Cognome e nome Luogo e data di nascita Lista 

1. Capriotti Athos Ascoli Piceno 2/3/1992 N. 1 

2. Cimini Luca Caracas (EE) 16/12/1992 N. 1 

3. Ferrigni Ares Ascoli Piceno 6/9/1992 N. 1 

4. Ballatore Duilio Giulianova (TE) 15/3/1992 N. 1 

5. Petrucci Cecilia Ortona (CH) 2/6/1993 N. 1 

6. Forlani Laura Pescara 9/11/1991 N. 3 

7. Mariani Stefano San Benedetto del Tronto (AP) 12/4/1991 N. 3 

 

 
 

Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Management e comunicazione d’impresa 
 

N. Cognome e nome Luogo e data di nascita Lista 

1. Coppari Elena Rieti 22/1/1987 N. 1 

2. Pipitone Sergio Marsala (TP) 26/2/1985 N. 1 



6 
 

3. Fulvi Elisa detta "Elisa" Ortona (CH) 16/8/1989 N. 2 

4. Di Marco Vincenzo Penne (PE) 23/1/1988 N. 2 

5. Calabrese Anna Foggia 29/4/1987 N. 2 

 

 
 

Consiglio di Corso di Laurea in Scienze politiche 
 

N. Cognome e nome Luogo e data di nascita Lista 

1. Spinozzi Elizabeth Napoli 5/2/1993 N. 1 

2. Antonucci Alessio Chieti 18/7/1993 N. 1 

3. Ciccantelli Stefano Atri (TE) 28/11/1990 N. 3 

 

 
 

Consiglio di Corso di Laurea Interfacoltà in Economia 
 

N. Cognome e nome Luogo e data di nascita Lista 

1. Di Basilio Giorgia Teramo 4/3/1992 N. 1 

2. Ludovici Stefano L’Aquila 26/6/1991 N. 3 

 

 
 

Consiglio di Corso di Laurea in Scienze del turismo e dell’organizzazione delle manifestazioni 

sportive 
 

N. Cognome e nome Luogo e data di nascita Lista 

1. Fracasso Milena Casarano (LE) 10/5/1993 N. 1 

2. Amodei Martina Castel di Sangro (AQ) 1/9/1993 N. 1 

3. Paolino Dario Formia (LT) 10/12/1992 N. 1 

 

 
 

Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Scienze politiche internazionali e delle amministrazioni 
 

N. Cognome e nome Luogo e data di nascita Lista 

1. Altobelli Irene San Giovanni Rotondo (FG) 5/7/1983 N. 2 

2. Andreassi Mariangela Atessa (CH) 12/12/1989 N. 2 

3. Geraci Annalisa Atri (TE) 25/4/1989 N. 3 

4. De Cesare Domenico Luigi San Giovanni Rotondo (FG) 16/2/1989 N. 3 

 

 
 

Consiglio di Corso di Laurea Magistrale in Finanza delle aziende e dei mercati 
 

N. Cognome e nome Luogo e data di nascita Lista 

1. Valleriani Luca Teramo 1/4/1989 N. 1 

 

 
 

Consiglio della Scuola di Specializzazione in Sanità animale, allevamento e produzioni zootecniche 
 

N. Cognome e nome Luogo e data di nascita Lista 

1. Marà Marino Atri (TE) 14/10/1973 N. 1 

2. Montani Alessandro Nereto (TE) 4/8/1982 N. 1 

3. Di Giandomenico Enrica Pescara 2/4/1985 N. 1 

4. Venti Roberto Sulmona (AQ) 1/10/1985 N. 1 

5. De Angelis Elisabetta Teramo 5/4/1982 N. 1 

 

Art. 2 – Ai sensi di quanto stabilito dall’art. 11 del citato Regolamento, i rappresentanti degli studenti sopra 

nominati restano in carica due anni, decorrenti dal giorno successivo alla pubblicazione del presente 

provvedimento di nomina sul sito istituzionale di Ateneo. 



7 
 

 

Art. 3 - Il presente decreto è inserito nella Raccolta Ufficiale dei decreti dell’Ateneo e pubblicato sul sito 

istituzionale. 

 

Art. 4 - Il presente decreto può essere impugnato entro il termine di sessanta giorni mediante ricorso al 

Tribunale Amministrativo Regionale - Abruzzo o, in alternativa, entro il termine di centoventi giorni 

mediante ricorso straordinario al Presidente della Repubblica. 

 

 

 

IL RETTORE 

f.to Luciano D’Amico 


